〈報道関係者各位〉 2015 年 9 月 14 日

## 不朽の名作「星の王子さま」初のアニメーション映画化作品 2015 年 11 月 21 日(土)公開予定 『リトルプリンス 星の王子さまと私』にタイアップ決定!

株式会社LIXIL住宅研究所 ジーエルホームカンパニー

株式会社LIXIL住宅研究所ジーエルホームカンパニー(本社:東京都江東区亀戸/代表取締役:今 城幸)は、このたびワーナーエンターテイメントジャパン株式会社が配給する2015年11月21日公開予定の映画「リトルプリンス 星の王子さまと私」にタイアップします。

本作は、フランスを代表する小説家サン=テグジュペリが1943年に出版して以来、全世界270以上もの言語・方言で翻訳され、1億4500万部を売り上げる、時代を超えた不朽の名作「星の王子さま」のその後の物語を初めてアニメーション映画化した作品です。

GLホームは、「北米デザインのツーバイフォー住宅を通じて、みなさまの幸せな暮らしに貢献する」というコンセプトを掲げ、「美しい品質」の住まいづくりを通じてお客様に感動の住まいを届けるこ

とを目指した取り組みを進めています。今回、本作が繰り広げる冒険と感動に共感し、タイアップします。9月19日からはタイアップキャンペーンをスタートし、その後もタイアップテレビCMの放映や来場者へのグッズプレゼント等を行う予定です。

◆映画「リトルプリンス 星の王子さまと私」作品概要◆【公開日】 2015 年 11 月 21 日(土)全国公開【監督】 マーク・オズボーン

(代表作『カンフー・パンダ』)

## 【ストーリー】

砂漠に不時着した飛行士と小さな王子との出会いと 別れをつづった永遠の名作「星の王子さま」のその 後をつづった物語です。

主人公は 9 歳の女の子。引越し先の隣に住む元飛行士のおじいさんに聞いた「星の王子さま」のお話をきっかけに、巻き起こす冒険と感動の物語です。



©2015-LPPTV-LittlePrincess-OnEnt.-Orange Studio-M6 films-Lucky red

GLホームは、これからも多くのお客様に資産価値の高い「美しい品質」の住まいを提供し、住ま う人に感動を与え、住まいでできる社会問題の解決に寄与できるよう取り組んでいきます。

【報道関係者のお問合せ先】 ㈱LIXIL住宅研究所 広報・宣伝部 担当:千明 電話:03-5626-8251 メール: kazuhiko.chigira@lixil.com GLホームホームページ: http://www.glhome.lixil-jk.co.jp/ 本ニュースリリースは、本日、国土交通記者会、国土交通 省建設専門紙記者会にて、広報発表しています。